建设工程教育网（www.jianshe99.com）


沟槽开挖工序质量评定表

单位工程名称：                     部位名称：                  桩号位置：

	主要工程数量
	

	序号
	外观检查项目
	质  量  情  况

	1
	第3-1-1条
	

	2
	第3-1-2条
	

	序

号
	量测项目
	检   查

频   率
	允许偏差(mm)
	各量测点偏差值
	应量测点数
	合格点数
	合格率(%)

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	
	
	

	1
	槽底高程
	二井间  3点
	0           -30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	槽底中线 每侧宽度
	二井间  6点
	不小于规定
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	沟   槽  边   坡
	二井间  6点
	不大于规定
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	交方班组
	
	接方班组
	
	平均合格率
	

	
	
	
	
	
	评定等级
	


工程技术负责人：           施工负责人：            质检员：                      年 月 日
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报名咨询电话：010-82326699　免费热线：4008105999　
咨询时间：全天24小时服务（周六、周日及节假日不休息）

